



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

A/S Hansen & Jacobsen

Faksemosevej 68
3230 Græsted
CVR-nr. 19 86 79 78

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Peter Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: A/S Hansen & Jacobsen
Faksemosevej 68
3230 Græsted

CVR-nr.: 19 86 79 78
Stiftet: 1. januar 1997
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Morten Hansen

Bestyrelsesformand Peter Hansen
Bestyrelse Morten Hansen
Bestyrelse Mads Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed, samt beslægtet arbejde i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -403.034.
Egenkapitalen udgør kr. 1.057.333.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende. Dækningen på sagerne har overordnet været tilfredsstillende med undtagelse enkeltstående sager, som trækker væsentligt ned.

Selskabet er startet det nye regnskabsår, som forventet med en relativ indtjening for 1. kvartal 2024 på niveau med 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		5.240.693	6.487.850
Personaleomkostninger.....	1	-5.596.885	-4.972.344
Afskrivninger		<u>-115.627</u>	<u>-87.321</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-471.819	1.428.185
Finansielle indtægter		5.073	8.424
Finansielle omkostninger		<u>-49.677</u>	<u>-19.196</u>
RESULTAT FØR SKAT		-516.423	1.417.413
Skat af årets resultat		<u>113.389</u>	<u>-311.903</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-403.034</u></u>	<u><u>1.105.510</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	870.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-403.034</u>	<u>235.510</u>
Disponeret i alt		<u><u>-403.034</u></u>	<u><u>1.105.510</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		2.417.716	2.179.398
Driftsmateriel og inventar		<u>240.374</u>	<u>104.460</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.658.090</u>	<u>2.283.858</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.658.090</u>	<u>2.283.858</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>214.140</u>	<u>186.975</u>
Varebeholdninger i alt		<u>214.140</u>	<u>186.975</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.373.078	1.293.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.693	131.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.034
Andre tilgodehavender		<u>130.886</u>	<u>149.964</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.595.657</u>	<u>1.637.982</u>
Værdipapirer		<u>17.633</u>	<u>17.633</u>
Likvide beholdninger		<u>328.565</u>	<u>1.285.272</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.155.995</u>	<u>3.127.862</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.814.085</u>	<u>5.411.720</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		557.333	960.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>870.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.057.333</u>	<u>2.330.367</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		251.453	339.814
Andre hensatte forpligtelser.....	6	<u>0</u>	<u>350.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>251.453</u>	<u>689.814</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld.....	3	178.262	240.039
Anden langfristet gæld.....	3	<u>472.019</u>	<u>456.057</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>650.281</u>	<u>696.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	72.648	80.341
Gæld til kreditinstitutter		1.143.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		958.257	812.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		360.711	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		15.077	19.055
Anden gæld		<u>1.304.633</u>	<u>783.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.855.018</u>	<u>1.695.443</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.505.299</u>	<u>2.391.539</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.814.085</u>	<u>5.411.720</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	5.169.118	4.598.915
Pensioner	310.081	262.169
Andre omkostninger til social sikring	107.620	102.090
Regulering af feriepengeforpligtelse	10.066	9.170
	<u>5.596.885</u>	<u>4.972.344</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>13</u>	<u>12</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.861 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	250.910	72.648	178.262	0
Anden gæld.....	<u>472.019</u>	<u>0</u>	<u>472.019</u>	<u>472.019</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.929</u>	<u>72.648</u>	<u>650.281</u>	<u>472.019</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab M. & M. Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitutter på i alt 221 tkr. som selskabet hæfter for i forbindelse med igangværende entreprisetrakter.

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 633.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 2.200, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 1.144, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.418.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut på t.kr. 1.144, er der givet virksomhedspant i lagre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 1.500.

6 Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser består af tabsgivende kontrakter.